
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

74841

70030193
70030190

DKT50404052
DKT50404042

 
 

kischoptik
schwarz

(B)900 x (H)1.200 mm
  

 

70030192
70030189

DKT30404052
DKT30404042

 
 

kirschoptik
schwarz

(B)600 x (H)900 mm
  

70030191
70030188

DKT10404052
DKT10404042

 
 

kirschoptik
schwarz

(B)450 x (H)900 mm
  

Kundenstopper

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Kundenstopper, schwarzKundenstopper, kirschoptik

Kundenstopper,  mit  Kreideoberfläche
• schwarze Oberfläche
• blend- und reflexfrei
• feucht abwischbar
• beschreibbar mit Kreidemarkern und Kreide
• zusammenklappbar für leichten Transport 

Anwendungsbeispiele:
- zur Präsentation von Preisen und Werbung
- zur Präsentation von Informationen auf Messen und Ausstellungen

Für wen geeignet:
- Hotels, Restaurants und Cafés
- Ladengeschäfte
- Imbisse oder andere gastronomische Betriebe


