

Kundenstopper, mit Kreideoberfläche • schwarze Oberfläche • blend- und reflexfrei

- · feucht abwischbar
- beschreibbar mit Kreidemarkern und Kreide
- zusammenklappbar für leichten Transport

- Anwendungsbeispiele:
 zur Präsentation von Preisen und Werbung
- zur Präsentation von Informationen auf Messen und Ausstellungen

Für wen geeignet:

- Hotels, Restaurants und Cafés
- Ladengeschäfte
- Imbisse oder andere gastronomische Betriebe



Kundenstopper, kirschoptik



Kundenstopper, schwarz



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolibild. 2019t das i Toddikt in Alliworldding					
Produkt	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Kundenstopper	(B)450 x (H)900 mm	kirschoptik schwarz		DKT10404052 DKT10404042	70030191 70030188
	(B)600 x (H)900 mm	kirschoptik schwarz		DKT30404052 DKT30404042	70030192 70030189
	(B)900 x (H)1.200 mm	kischoptik schwarz		DKT50404052 DKT50404042	70030193 70030190